



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 1132
 Tanggal : 2025-11-28

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	makroni	90	kg	Rp 25.000	Rp 2.250.000
2	rolade	245	pak	Rp 28.500	Rp 6.982.500
3	tahu	2480	pcs	Rp 800	Rp 1.984.000
4	wortel	70	kg	Rp 17.000	Rp 1.190.000
5	jagung	60	kg	Rp 13.000	Rp 780.000
6	anggur	80	kg	Rp 62.000	Rp 4.960.000
7	minyak	36	liter	Rp 19.500	Rp 702.000
8	bawang bombay	3	kg	Rp 38.000	Rp 114.000
9	bawang putih	5	kg	Rp 36.000	Rp 180.000
10	gula putih	3	kg	Rp 19.500	Rp 58.500
11	royko	10	pcs	Rp 12.500	Rp 125.000
12	garam	10	bks	Rp 2.500	Rp 25.000
13	sasa	3	bks	Rp 25.000	Rp 75.000
14	saos tomat	2	kompan	Rp 165.000	Rp 330.000
15	roti abon	204	pcs	Rp 2.000	Rp 408.000
16	malkist	204	pcs	Rp 950	Rp 193.800
17	susu	9	dus	Rp 125.000	Rp 1.125.000
18	wafer nabati	110	pcs	Rp 7.000	Rp 770.000
19	pir	40	kg	Rp 39.000	Rp 1.560.000
TOTAL					Rp 23.812.800